Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

PUBLICJ\LC: t. ; ~JC ,Ji..,;;: N,4-\L

BOLE TU1! C\.::. i.';L,:-;!Cf PIO

Nº n~+ de ll?J L C:3f(;f'1.

DECRETO Nº. 13.460/09
DE 26 DE FEVEREIRO DE 2.009

Substitui membro da Comissão Municipal de
Acompanhamento e Avaliação do Convênio celebrado entre
a Prefeitura Municipal de São José dos Campos com a
Fundação Casimiro Montenegro Filho - FCMF, objetivando a
continuidade do projeto de sustentação das atividades de
apoio e fomento às empresas residentes na Incubadora
Tecnológica do Comando-Geral de Tecnologia Aeroespacial -
CTA- INCUBAERO, nomeado pelo Decreto nº. 13.151, de 18
de-junho de 2.008.

O Pref-eito. Municipal de São José dos Campos, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do
Município, de 05 de abril de 1990, e

069/SDECT/2009,
Considerando o que consta do memorando nº.

D E CRETA:

Art. 1º. O representante da Secretaria de Desenvolvimento
Econômico e da Ciência e Tecnologia , na Comissão Municipal de Acompanhamento e
Aval1ação do Convênio celebrado entre a Prefeitura Municipal· de São José dos Campos
com a Fundação Casimiro Montenegro Fi lho - FCMF, de que trata o inciso Ili do arHgo 1 º.
do Decreto nº. 13.151, de 18 de junho de 2.008, passa a ser o Sr. Clát:Jdio Antonio
Aulísio Maia.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua (" ~
publicação, revogadas as disposições em contrário. \.!

fevereiro de 2:009.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 26 de

ff Eduardo Cury
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de Sõo Paulo -

/)
Willia I e Souza Freitas ......

Consu tor Legislativo

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria
de Assuntos Jurídicos aos vinte e seis dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e
nove.

1/i r,1 ~-
Roberfa Marcondés Fourniol Rebello

Chefe da Divisão de Formalização e Atos

D. 13.460/09 2